



**REQUISICIÓN DE COMPRA**  
RECURSO ORDINARIO

**194-2022**

<b>SOLICITA:</b>	Lic. José Alfredo Lázaro Flores	REQ. No.
<b>ÁREA o DEPARTAMENTO</b>	Laboratorio Terapia Física	

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2541	2000	40	Pz	Goniometro de 30 cm, graduación de 0° a 180°	\$ 139.77	\$ 5,590.80
2541	2000	5	Pz	Kit de aplicadores para percusion y masajes	\$ 5,733.82	\$ 28,669.10
2541	2000	5	Pz	Cable para electroestimulación Equipo CT-2200	\$ 816.66	\$ 4,083.30

<b>SUBTOTAL:</b>	\$ 38,343.20
<b>I.V.A 16%:</b>	\$ 6,134.91
<b>TOTAL:</b>	\$ 44,478.11

<b>FORMA DE PAGO:</b>	CHEQUE ( )	TRANSFERENCIA ( )
PARCIAL ( )	TOTAL ( )	
BANCO:		NO. CUENTA:
clabe:		

**OBSERVACIONES:**  
*Para Instación Federal*  
 Insumos para laboratorio de terapia física.

Mtro. Obed Moacyr Mendoza Jiménez

SOLICITA  
Nombre y Firma

Lic. Irma Guadalupe Acosta Robles

Toner

*07/09/2022*

Lic. Pedro Omar Arellano Velázquez

SECRETARIO ADMINISTRATIVO AUTORIZA  
Nombre y Firma

CLAVE: F-RM-01-01

REVISIÓN:02




FECHA: 25 de julio 2019

*2*


<b>PROPUESTA DE NEGOCIO.</b>								FECHA.	01/09/2022	
ATENCION: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA.										

NO.	MARCA	CLAVE	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	PZ.	IMAGEN	GARANTIA	PRECIO UNIT	DESC %	PRECIO UNIC/DESC	TOTAL
1	THERABATH	PARAFINA	PARAFINA USO CLÍNICO TRANSPARENTE EN SOBRE DE LIBRA HIPOALERGENICA. BARRA GLANULADA.	18		NA	\$337.13	10%	\$ 303.42	\$5,461.51
2	PHYSIOTAPE PRO	PT-01	VENDAJE NEUROMUSCULAR, ROLLOS CON UNA MEDIDA DE 5 cm. X 5 m. EN 12 DIFERENTES COLORES (BEIGE, ROJO, NEGRO, ROSA, AZUL CLARO, NARANJA, VERDE CLARO, AZUL MARINO, MORADO, BLANCO, AMARILLO, VERDE)	50		NA	\$132.76	20%	\$ 106.21	\$5,310.40
3	BORDSON	BS0105	GEL PARA ULTRASONIDO BORDSON GARRAFA DE 5 LTS INCLUYE BOTELLA DOSIFICADORA	4		NA	\$501.50	10%	\$ 451.35	\$1,805.40
4	AXELGARRD	VL4545	ELECTRODO PREGELADO CUADRADO DE 5X5CM VALUTRODE LITE PAT C/4 PZ	20		NA	\$106.03	20%	\$ 84.82	\$1,696.48
5	AXELGARRD	USX2000	ELECTRODO PREGELADO REDONDO DE 5 CM ULTRASTIM-X PAT C/4 PZ	10		NA	\$158.62	20%	\$ 126.90	\$1,268.96
6	FISIOLAB	GONIOMETRO	GONIOMETRO. GONIOMETRO DE 30 CM CON GRADUACION DE 0 A 180°	40		NA	\$129.31	0%	\$ 129.31	\$5,172.40
7	XIAMEN	PT1003	KIT DE BOTAS, FAJA Y BRAZO DE PRESOTERAPIA.	1		NA	\$31,046.40	10%	\$ 27,941.76	\$27,941.76

8	OCEANU	GUN	KIT DE APLICADORES PARA PERCUSION Y MASAJE	5		1 AÑO	\$5,501.46	10%	\$ 4,951.31	\$24,756.57
9	NUTEK	FISIO LAB REFACCIO N	CABLES PARA ELECTROESTIMULACION NUTEK. REFACCION DE CABLES.	5		NA	\$750.00	10%	\$ 675.00	\$3,375.00
									SUB TOTAL	\$76,788.48
									ENVIO	\$0.00
									IVA (16%)	\$12,286.16
<b>TOTAL</b>										<b>\$89,074.63</b>

**CONDICIONES COMERCIALES**

- PAGO: CONTADO.
- FORMA DE PAGO: 50% AL ORDENAR Y 50% NOTIFICACION DE ENTREGA
- VIGENCIA PROPUESTA: 15 DIAS HABILES. PRECIOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
- ENVIO INCLUIDO EN GUADALAJARA Y ZONA METROPOLITANA.
- IMÁGENES SOLO ILUSTRATIVAS. - PRECIOS EN MONEDA NACIONAL.
- TODA CANCELACION GENERA EL 20% DE GASTOS ADMINISTRATIVOS.
- ENTREGA DE 4 A 5 SEMANAS.

AV MARIANO OTERO 880. JARD. DEL BOSQUE. CP 44520 GDL JAL.  
 TEL 3326886970 CEL 3318505099  Lvazquez@fisiolab.mx



T.R. Luis Adolfo Vázquez *Coordinador Regional*

**FISIOLAB OCCIDENTE**

Tel. 3326 88 69 70 y 71  
 Cel. 3318 50 5099

**DATOS BANCARIOS: BBVA CTA 0112541661 CLABE 0121 800 0011 2541 6619 BBVA**  
**FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLOGICO SAPI DE CV. RFC FLT-181023-2M9**  
**CALLE TEJOCOTES 202 3ER PISO. COL. DEL VALLE CP. 03100 ALCALDIA BENITO JUAREZ. CIUDAD DE MEXICO.**  
**www.fisiolab.lat**

**SiBim**SERVICIO E INTEGRACIÓN BIOMÉDICA  
DE MÉXICO S.A. DE C.V.

AT'N: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GDL.

Guadalajara, Jalisco a 20 de Junio de 2022

**PRESENTE**

POR ESTE MEDIO AGRADECEMOS LA CONFIANZA AL PERMITIRNOS COTIZARLE LOS SIGUIENTES EQUIPOS.

CANT.	CONCEPTO / DESCRIPCION	IMAGEN	P. UNIT. SIN IVA	SUB TOTAL
18	PARAFINA EN SOBRE DE 1 LB		\$400.00	\$7,200.00
50	VENDAJE NEUROMUSCULAR TAPE		\$145.00	\$7,250.00
4	GEL PARA ULTRASONIDA. GALON. TRANSPARENTE.		\$490.00	\$1,960.00
20	ELECTRODO AUTOADEHERIBLE DE 4X4 CMS BASICO. PAQUETE CON 4 PZ.		\$105.00	\$2,100.00
10	ELECTRODO AUTOADEHERIBLE DE 3.2 DIAMETRO REDONDO CMS BASICO. PAQUETE CON 4 PZ.		\$160.00	\$1,600.00
40	GONIOMETRO		\$150.00	\$6,000.00
1	BOTAS PRESOTERAPIA		\$45,850.00	\$45,850.00
5	KIT DE APLICADORES PARA PERCUSION		\$5,500.00	\$27,500.00
5	CABLES PARA EQUIPO NUTEK CT2200 KIT		\$750.00	\$3,750.00
			SUB TOTAL	\$103,210.00
			IVA .	\$16,513.60
			TOTAL	\$119,723.60

VIGENCIA DE LA COTIZACIÓN

8 DIAS

GARANTIA

NA

TIEMPO DE ENTREGA

45 DIAS NATURALES.

CONDICIONES DE PAGO 50% DE ANTICIPO Y EL RESTO A LA ENTREGA

LAGO GINEBRA 34 COL. RESD PATRIA CP 45160. ZAPOPAN JAL.

TEL 33 53312035

mmartinez@grupomedica.mx



Brenda Ramírez Villalpando Coordinadora de Ventas

**SiBim OCCIDENTE**013318140461  
Cel 5518933075

www.sibimsa.com.mx



# FISIOTERAPIA Y CARDIOLOGIA DE OCCIDENTE SAPI DE CV

FCO-131107-FP7  
AV. AGUSTIN YAÑEZ 2583. 1ER PISO  
ARCOS VALLARTA C.P. 44130  
TEL (33) 3627 8629 / 33 53312035  
CONTACTO: JOSE DE JESUS SANCHEZ.  
paramedico\_080@hotmail.com

## COTIZACION.

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

01/09/2022

ARTICULO	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	SUB TOTAL
SOBRE DE PARAFINA EN BARRA DE 1 LB	18	\$425.00	\$7,650.00
VENDAJE NEUROMUSCULAR	50	\$145.00	\$7,250.00
GEL PARA ULTRASONIDO GARRADA DE 3.78 LTS. - GALON-	4	\$650.00	\$2,600.00
ELECTRODO DE 5X5 CMS	20	\$135.00	\$2,700.00
ELECTRODO DE 3.2 CMS CON MALLA PLATINADA	10	\$195.00	\$1,950.00
GONIOMETRO CHICO	40	\$145.00	\$5,800.00
KIT DE BOTAS PARA PRESOTERAPIA.	1	\$39,550.00	\$39,550.00
KIT DE APLICADORES PARA PERCUSION Y MASAJE	5	\$6,200.00	\$31,000.00
CABLES PARA EQUIPO NUTEK CT2200. SET DE CABLES DE REEMPLAZO	5	\$950.00	\$4,750.00
CONDICIONES VIGENCIA: 15 DIAS ENVIO: POR CUENTA DEL CLIENTE. VIATICOS NO INCLUIDOS. PAGO DE CONTADO ENTREGA: 30 DIAS NATURALES. PRECIO PUEDE CAMBIAR SIN PREVIO AVISO. GARANTIA. 12 MESES DIRECTO EN DISTRIBUIDOR.		SUB TOTAL	\$103,250.00
		IMPUESTOS (16%)	\$16,520.00
		<b>TOTAL</b>	<b>\$119,770.00</b>

FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLOGICO SAPI DE CV

TEJOCOTES 202 Piso 3

Del valle

BENITO JUAREZ, CDMX CP: 03100

RFC: FLT1810232M9

Factura

Fecha	Folio
08/nov./2022 17:14:05	F21203

Cliente

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA  
 AV. ADOLF B. HORN 8941  
 ARVENTO  
 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO CP: 45670  
 RFC: UPZ040210R31

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	PPD Pago en parcialidades y diferido	ADOLFO VAZQUEZ	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desc.to.	Importe
GONIOMETRO 7101000018	GONIOMETRO DE 30 CM CON GRADUACION DE 0 A 180° CABLE PARA ELECTROTERAPIA EQUIPO NU-TEK AZUL Pedimento: 224736642001997/12-sep.-2022/AEROPUERTO DE LA CIUDAD DE MEXICO	Pieza Pieza	40 5	129.31 315.49	20.00 % 10.00 %	4,137.92 1,419.70
7101000019	CABLE PARA ELECTROTERAPIA EQUIPO NU-TEK GRIS Pedimento: 224736642001997/12-sep.-2022/AEROPUERTO DE LA CIUDAD DE MEXICO	Pieza	5	315.49	10.00 %	1,419.70

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1|3B7DA330-F1BB-4E41-8464-5F171305F44E|2022-11-08T17:23:12|SCD110105654|Xu46sDRhMJUyRuFekVJBVHg3er10k/yvFie3mTsaT0B9icXWSR/IKT9OxICQHmF9rSDTaqUdU6T4SnErtCeU1tJnwmK/L7TY9RTSc5BuBoZ6lDbge7eECno6nQ1MaM1KcQtofofDl/ga8ICE9LI0V6bJ8ccwFMRZ0Qc4B0eXKcpxX8L3eDqOm99J0zbfTtVjkkIQQscz1QZC26/4+BMt9m/x8xt0ptJnV1xf0rVyb6qk31d2YA92sH7YRGSeZnkWh+506SjyIDqgApEhrGVPRQvo7zPdM9Xslv/pwXPLFTIDVogsZuFdyLepZuAGIRs+oTZJRPOaxx

Sello digital del CFDI:

Xu46sDRhMJUyRuFekVJBVHg3er10k/yvFie3mTsaT0B9icXWSR/IKT9OxICQHmF9rSDTaqUdU6T4SnErtCeU1tJnwmK/L7TY9RTSc5BuBoZ6lDbge7eECno6nQ1MaM1KcQtofofDl/ga8ICE9LI0V6bJ8ccwFMRZ0Qc4B0eXKcpxX8L3eDqOm99J0zbfTtVjkkIQQscz1QZC26/4+BMt9m/x8xt0ptJnV1xf0rVyb6qk31d2YA92sH7YRGSeZnkWh+506SjyIDqgApEhrGVPRQvo7zPdM9Xslv/pwXPLFTIDVogsZuFdyLepZuAGIRs+oTZJRPOaxx+BV2GxQ==


Sello digital del SAT:

KIHgTRKngkQpWQqYIXQg7uGhsWS+qIOZTrDE3jvYyCjGaqAcomTDup2YItmecEwbdqCJZTUfGw9oIHnZaIUNQZ5c2xaMPkLLUAacLHW2OgUbrNvB3E1DBxhwDCCmLYFPsiSNvSHMIqEJLNZKEY1UWGWZIGyUE6ng3jP7wkP2LMUmnlL6FFV4FWdi0kHqotU5Lq eIKGyzNS06xTY6j2wFUHs9zWDwTH3DsP8ha1Qq1CwRXvqgAZRAq1kakOHeuS7Dc+nMcPzshfcdg1FB1KQEbKn/Cy4HGb22TMLcLaMwmpUgQW1swrhrthy9By2NGEP6EygOxSry4NHgLM08w==



Debido a la contingencia que estamos viviendo a nivel mundial los plazos de entrega de nuestros pedidos pueden ser más:

PODRÁ RASTREAR SU PEDIDO A PARTIR DE 48 HRS HÁBILES EN FEDEX.COM #DE NO APLICA

 <p>(Ocho mil noventa y tres pesos 69/100 m.n.)</p> <p>Por definir Método de pago: No aplica</p>	Subtotal	6,977.32
	IVA 16	1,116.37
	<b>Total</b>	<b>8,093.69</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales  
 Folio del SAT: 3B7DA330-F1BB-4E41-8464-5F171305F44E Fecha de certificación: 08/nov./2022 17:23:12  
 Certificado del emisor: 00001000000413023605 Certificado del SAT: 00001000000502000436

## Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
FLT1810232M9	FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLÓGICO	UPZ040210R31	UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
3B7DA330-F1BB-4E41-8464-5F171305F44E	2022-11-08T17:14:05	2022-11-08T17:23:12	SCD110105654
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$8,093.69	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir



## Pagos SPEI enviados

Fecha: 11/11/2022  
Hora: 05:56:49  
Página: 1

---

Fecha valor	11/11/2022	Clave de Rastreo:	HSBC247565
Fecha de liquidación:	11/11/2022	Hora de liquidación:	11:48:10 MX

### DETALLES DEL CARGO

Cuenta Ordenante:	4032209025
Nombre del Ordenante:	PAGO A PROVEEDORES
Referencia del ordenante:	14186GF001K8
Comisión cobrada:	8.00
Moneda:	MXN
Monto:	8,093.69

### DETALLES DEL ABONO

Cuenta del Beneficiario:	012180001125416619	Referencia Numérica:
Nombre del Beneficiario:	FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLOG	
Banco Receptor:	BBVA BANCOMER	
Concepto de Pago:	REQ.194 GONIOMETRO-CABLE ELECTRO.	



FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLOGICO SAPI DE CV

TEJOCOTES 202 Piso 3  
 Del valle  
 BENITO JUAREZ, CDMX CP: 03100  
 RFC: FLT1810232M9

**Cobro**

Fecha	Folio
11/nov./2022 15:44:50	19821

Cliente
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA AV. ADOLF B. HORN 8941 ARVENTO TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO CP: 45670 RFC: UPZ040210R31

Concepto
Cobro
Forma de cobro: <u>Transferencia electrónica</u>
Referencia: <u>BANCOMER</u>
Importe: <u>8,093.69</u>

Concepto	Folio	Cobro
Venta	F21203	8,093.69
UUID: 3B7DA330-F1BB-4E41-8464-5F171305F44E Parcialidad: 1 Saldo: 0.00 MXN		

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**


[[1.1]86625AEE-E989-8F47-BA08-AF5554186121|2022-11-11T15:52:59|SCD110105654|UQVF58|QRWLUwkUeioBh4L4zou4aUFG6M5UAAVpw4nAQ5uWCL1SzoUSIXYVOSFN0eEMMabd8SyqsYq7qQBcZfmx3HNe4hgywzs1FfcSVQJYMLDihfvpB1nBDVSI/0+Wdc2W26kUpD6ntTp5bjgJ8IT3njxbl/9IaYQJioV9hiEaGntgSynHb44GE26VgFO3FMIqUwKplIrov06u8ENVzchDwImf5u6hHT9Tr+TDKtctzyQ0bTkcXo43Zye5LsEVDtNBRTf5RzHGwz435h5TH3TpDGNLxb+emMA+Xa4NY3Bv4A70dbmpEgSn9Fkszik1Pc

**Sello digital del CFDI:**

UQVF58|QRWLUwkUeioBh4L4zou4aUFG6M5UAAVpw4nAQ5uWCL1SzoUSIXYVOSFN0eEMMabd8SyqsYq7qQBcZfmx3HNe4hgywzs1FfcSVQJYMLDihfvpB1nBDVSI/0+Wdc2W26kUpD6ntTp5bjgJ8IT3njxbl/9IaYQJioV9hiEaGntgSynHb44GE26VgFO3FMIqUwKplIrov06u8ENVzchDwImf5u6hHT9Tr+TDKtctzyQ0bTkcXo43Zye5LsEVDtNBRTf5RzHGwz435h5TH3TpDGNLxb+emMA+Xa4NY3Bv4A70dbmpEgSn9Fkszik1Pc6KmoWBwkpgg==

**Sello digital del SAT:**

Vd2i5An159Bawz01xWRZ+7tAQ9N9B23mdiQOdqhmUs2SyDmKZr6gfoE4a0DA43GE8dN2T3xRAM1FgKH592chASUG2mz00B5Wf0YMfyeWfeM3vXUUVGc5ntw6RLxWbbyN6JapUofSSTDKUMauIQoR4h2+tYJK1s0U/kVbNeYlvMx2b0HoWhtSLRoxgmrBmJyvMj4qvcGsnTQFIAwOZ7nke9RaoRGJf5v98AYMRDAMbxWSRK3uu5Hug7Yyb6gY1GGZ1FACSk5qZkeDW10E6xplm4FEK9X3G2JLweYPo71G0T09HXJhuDFuRLB+HzJfNEso/NzWVJE3Vo0xvDIg==

 <p>(Ocho mil noventa y tres pesos 69/100 m.n.)</p> <p>Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos</p>	Subtotal	8,093.69
	Total	8,093.69

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales  
 Folio del SAT: 86625AEE-E989-8F47-BA08-AF5554186121 Fecha de certificación: 11/nov./2022 15:52:59  
 Certificado del emisor: 00001000000413023605 Certificado del SAT: 00001000000502000436 Fecha de emisión: 11/nov./2022 15:45:18